

やわらか焼き蛸ガーリック味

分類	菓子	1ケース入数	10袋ナイロン×15/箱
JANコード	4580395395456	最低納品単位	1箱
保存条件	常温	生産可能数量	3,000袋
賞味期限	製造日より150日	販売期間	通年
内容量	55g	道外発送対応	可
単価(税抜)	300円	江別産原料の使用	使用していない



商品特徴	
北海道近海で獲れたタコの足や皮を丸ごと秘伝のまろやか醤油ダレでじっくりと漬け込み仕上げにガーリックでパンチを効かせ焼き上げた逸品です。	

使用原材料	
たこ(北海道産)、砂糖、食塩、デキストリン、香辛料、還元澱粉加水分解物、酵母エキス、粉末魚醤、粉末発酵調味料/ソルビトール、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒精、pH調整剤、リン酸(Na)、保存料(ソルビン酸)、甘味料(カンゾウ、ステビア)	

裏面表示															
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">品名：やわらか焼き蛸ガーリック味</td> </tr> <tr> <td>名称</td> <td>魚介乾製品</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>たこ(北海道産)、砂糖、食塩、デキストリン、香辛料、還元澱粉加水分解物、酵母エキス、粉末魚醤、粉末発酵調味料/ソルビトール、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒精、pH調整剤、リン酸(Na)、保存料(ソルビン酸)、甘味料(カンゾウ、ステビア)</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>55g</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>2023.07.16</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい。</td> </tr> <tr> <td>加工者</td> <td>株式会社 味蔵(ミクラ) 北海道江別市野幌代々木町40-18 電話：011-376-0881</td> </tr> </table>		品名：やわらか焼き蛸ガーリック味		名称	魚介乾製品	原材料名	たこ(北海道産)、砂糖、食塩、デキストリン、香辛料、還元澱粉加水分解物、酵母エキス、粉末魚醤、粉末発酵調味料/ソルビトール、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒精、pH調整剤、リン酸(Na)、保存料(ソルビン酸)、甘味料(カンゾウ、ステビア)	内容量	55g	賞味期限	2023.07.16	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい。	加工者	株式会社 味蔵(ミクラ) 北海道江別市野幌代々木町40-18 電話：011-376-0881
品名：やわらか焼き蛸ガーリック味															
名称	魚介乾製品														
原材料名	たこ(北海道産)、砂糖、食塩、デキストリン、香辛料、還元澱粉加水分解物、酵母エキス、粉末魚醤、粉末発酵調味料/ソルビトール、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒精、pH調整剤、リン酸(Na)、保存料(ソルビン酸)、甘味料(カンゾウ、ステビア)														
内容量	55g														
賞味期限	2023.07.16														
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい。														
加工者	株式会社 味蔵(ミクラ) 北海道江別市野幌代々木町40-18 電話：011-376-0881														
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">栄養成分表示 (100g当たり)</td> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>262kcal</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>30.3g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>1.0g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>33.0g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>6.6g</td> </tr> <tr> <td colspan="2">この表示値は目安です。 サンダイヤ検分析値</td> </tr> </table>		栄養成分表示 (100g当たり)		エネルギー	262kcal	たんぱく質	30.3g	脂質	1.0g	炭水化物	33.0g	食塩相当量	6.6g	この表示値は目安です。 サンダイヤ検分析値	
栄養成分表示 (100g当たり)															
エネルギー	262kcal														
たんぱく質	30.3g														
脂質	1.0g														
炭水化物	33.0g														
食塩相当量	6.6g														
この表示値は目安です。 サンダイヤ検分析値															

事業者名	株式会社味蔵	
郵便番号	069-0817	
住所	北海道江別市野幌代々木町40-18	
電話番号	011-376-0881	
FAX	011-351-1136	
担当者	舟橋/ふなはし	
メールアドレス	funahashi@k-mikura.com	
HPアドレス	https://k-mikura.com	
インターネット販売	自社オンラインショップ	有
	他社オンラインショップ出品	要相談
条件	-	
オンラインショップアドレス	https://mikura.base.shop/	
事業者PR情報		
北海道の海産物にこだわり、消費者の皆さまに安心・安全な商品をお届けしたい。そして何よりも皆さまに「美味しい」と喜んで頂ける商品開発を行い、社会に発信・貢献していきたい。		

主な販売先	
-	

商品生産に伴う管理状況について	
-	

商品販売についての希望	
-	

アレルギー表示	
義務	-
注意喚起	本品製造工場では、卵、乳成分、小麦、えび、かに、いか、さけ、ゴマを含む製品を製造しております。

栄養成分表示		
	100	g 当たり
熱量	262.0	kcal
たんぱく質	30.3	g
脂質	1.0	g
炭水化物	33.0	g
食塩相当量	6.6	g

備考	
-	